PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỔ TRUNG HỌC CƠ SỞ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quận 7, ngày 26 tháng 10 năm 2018

THỜI KHÓA BIỂU HỌC BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI CẤP QUẬN
NĂM HỌC: 2018 - 2019

(Thực hiện kể từ ngày 29 tháng 10 năm 2018)

STT MÔN
THỨ Tổng số

tiết/tuầnHAI BA TƯ NĂM SÁU BẢY
1 NGỮ VĂN x x x 12
2 TIẾNG ANH x x 8
3 LỊCH SỬ x x 8
4 ĐỊA LÝ x x 8
5 TOÁN x x x 12
6 VẬT LÝ x x 8
7 HÓA HỌC x x 8
8 SINH HỌC x x 8
9 Máy tính cầm tay x x 8

GHI CHÚ: Dạy Bồi dưỡng Học sinh giỏi được chia ra 02 địa điểm, cụ thể:

            - Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ bồi dưỡng các môn sau: Toán, Tiếng Anh, Sinh học, Ngữ văn, Hóa học, Máy tính cầm tay.

            - Trường THCS Nguyễn Hiền bồi dưỡng các môn sau: Lịch sử, Địa lý, Vật lý.
            - Mỗi buổi dạy 4 tiết, bắt đầu từ 13g30 và kết thúc lúc 17g00, tập trung tại 02 địa điểm trên.
            - Hiệu trưởng các Trường có học sinh học lớp bồi dưỡng thường xuyên theo dõi, nhắc nhở và tạo điều kiện
              cho các em đến lớp đều đặn, đúng giờ.
            - Học sinh khi đi học bồi dưỡng (đã được chọn ở danh sách kết quả bằng dấu X) mặc trang phục của trường mình.
            - Buổi học đầu tiên của đợt bồi dưỡng này được tổ chức vào lúc 13g30 ngày 29/10/2018 (thứ Hai)
              gồm có 02 môn: Ngữ văn và Toán./.

TỔ TRUNG HỌC CƠ SỞ